CIRCUITO CEARENSE DE
BODYBOARDING ETAPA TAIBA

1,000 Serviço 150.000,00 150.000,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Não se aplica.

10. ALINHAMENTO ENTRE A CONTRATAÇÃO E O PLANEJAMENTO

O alinhamento da contratação ao Plano de Contratações Anual (PCA), conforme
determinado no art. 12 da Lei nº 14.133/2021, juntamente com outros instrumentos de